Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal ("!

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 \~ NQ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO

Tendo Presente o PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2022.03.23.1

(Adesão à Ata de Registro de Preços· n. .20.22.02.14.01, originária da

Concorrência Pública n. 2021. 09. 08-SRP, Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos de Potengi/CE), bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto a empresa J F DA SILVEIRA

JUNIOR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 31.198.349/0001-03, detentora do

registro, totalizando o valor de R$ 291.430,00 (duzentos e noventa e um mil

quatrocentos e trinta reais), cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS EM

ATENDIMENTO NECESSIDADES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Termo de Convocação.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 24 de março de 2022 .

..E.d .~m ...!.e{.Te..c/N...s7;da. .
Edson Leite da Silva

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Agrário

Rua 03 de Agosto nO 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	Governo Municipal ("!
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO
	.. E.d .~m .. .!.e {.Te. . c/N. .. s7; da. .

	Images
	Image 1
	Image 2